'^â/nia^rci Q/Mum^icí^iaé (^ú/yiáiíca^ </e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ3WF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mafi: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N*» 92/2023

São Roque, 6 de março de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

4 (quatro) certificados

Despachados em %' \ /^f202Z

Entregues a/via

O)

•D

o

CÕ3
«X

o
Cd":»

n

Tem o presente a grata satisfação de ||
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N® 54/2023, de

autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso. apresentada ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 7® Sessão Ordinária, realizada em 21
de março de 2023.

S o

CO 1,.

X ®CO o

3®
< ̂

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

— o

o
:d

Atenciosamente, m I
< p
ií.

s
O

 ®
ÍS
Ri

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO ||
Presidente

jS
gjo

RS
ffl m
c m

®3

® c
S O
gsio

O Q.
oÇ
T3-C

® 2
^ 03
Rg
>0 CO

Sm'
ê-g.
Ir

CETSR 06/03/2023 -15:51 3109/2023 | §
9 0

«"c
Ui o

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N0G3AW5WM3ZS4D3W
		2023-03-24T16:07:59-0300